
UCHWAŁA Nr L/488/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                   z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych na 2015 rok z zakresu prac 

remontowych dróg, chodników i oświetlenia.  

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 2 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 o 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Przyjmuje się listę rankingową zadań powierzonych na 2015 rok z zakresu prac 

remontowych dróg, chodników i oświetlenia wg załącznika do uchwały.  

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr L/488/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 28 października 2014 r. 

 

Lista rankingowa zadań powierzonych 

z zakresu prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia  

na 2015 rok. 

 

I. Remonty dróg i chodników. 
1. Ulica Smoleńskiego wraz z sięgaczem przy ogródku jordanowskim – dywanik 

asfaltowy zakończenie. 

2. Ulica Zawiszy na odcinku od ul. Fortecznej do ul. Narvik – dywanik asfaltowy. 

3. Montaż progów zwalniających na ulicy Pustynnej. 

4. Ulica Wichrowa na odcinku od ul. Skrzetuskiego do Parku Maćka i Doroty – dywanik 

asfaltowy. 

5. Ulica Skrzetuskiego – dywanik asfaltowy. 

6. Ulica Poronińska – modernizacja chodnika. 

7. Ulica Homolacsa na odcinku od ul. Gałęzowskiego do ostatniego budynku – dywanik 

asfaltowy. 

8. Modernizacja chodnika pomiędzy ulicami: Szmaragdową i Skrzetuskiego. 

9. Ulica Jasielska – dywanik asfaltowy. 

10. Ulica Nad Fosą – dywanik asfaltowy. 

11. Ulica Miarowa – dywanik asfaltowy. 

12. Ulica Dróżka – dywanik asfaltowy. 

13. Ulica Kajzera – dywanik asfaltowy.  

 

II. Odwodnienia. 
1. Remont odwodnienia wzdłuż ulicy Siarczanogórskiej na odcinku od ulicy Moczydło 

do ulicy Myślenickiej. 

2. Remont rowu odwadniającego wzdłuż ulicy Smoleńskiego od autostrady (wymiana 

przepustów na większe). 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


